



Belediye Başkanı Savran esnaf buluşmalarını sürdürüyor

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Esentepe Mahallesi'nde esnaf ziyaretlerinde bulundu.

NEVÜ 594 uluslararası öğrenci alacak

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) eğitim-öğretim yılı için 594 uluslararası öğrenci alacak. NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, yapılacak olan alıma uluslararası öğrenciler <https://nevu.link/intstudent> adresi üzerinden 3 Temmuz-14 Temmuz tarihleri arasında başvuruda bulunabilecek.



"ŞEHİRİMİZİN SORUNLARINI CUMHURBAŞKANIMIZA İLETTİM" ■ 2'DE

KAMYONET İLE ÇARPIŞAN TAKSİ EVİN BAHÇESİNE UÇTU ■ 4'TE

NGC HEYETİNDEN AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ÖZGÜN'E ZİYARET ■ 5'TE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 3994 • 6 Temmuz 2023 Perşembe • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

NEVŞEHİR GAZETECİLER CEMİYETİ ANKARA'YA ÇIKARMA YAPTI

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici ve beraberindeki Başkan Yardımcısı

Melih İlbağı, Genel Sekreter Alpaslan Körükcü, Yönetim Kurulu üyeleri Selma Küçükgül ile Ahmet Korkmaz, Ankara'ya

çıkarma yaptı. Başkan Ekici ve beraberindekiler, Nevşehirli bakan yardımcılarını ve Nevşehir'i TBMM'de temsil

edecek AK Parti ve MHP milletvekillerini ziyaret etti. Ziyaretlerde tek gündem Nevşehir oldu.



Vali Becel, Tapu ve Kadastro İl Müdürlüğü inşaatını inceledi

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir Tapu ve Kadastro İl Müdürlüğü yeni hizmet binasının inşaatında incelemelerde bulundu.



TRUGO şarj istasyonu NTSO'da



Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) çevre dostu bir adım atarak yerli otomobili TOGG'un kendi kuruluşu olan TRUGO elektrikli otomobil şarj istasyonunu oda hizmet binası önünde kurdu.

Derinkuyu'da doğalgaz bağlantı anlaşmaları başladı

Derinkuyu Belediyesi, doğalgaz bağlantı anlaşmalarının başladığını duyurdu.



Trafik kurallarına uymayan sürücülere ceza yağdı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimlerince Nevşehir Valiliği koordinesinde vatandaşların huzur içerisinde seyahat etmelerine yönelik çalışmalar aralıksız devam ediyor.



@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

“Şehrimizin sorunlarını Cumhurbaşkanımıza ilettim” Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti heyeti, AK Parti Milletvekili Emre Çalışkan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, beraberinde yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Milletvekili Emre Çalışkan'ı TBMM'deki odasında ziyaret etti. Ziyarette konuşan NGC Başkanı Ekici, Milletvekili seçilen Çalışkan'ı tebrik ederek görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu.

Ekici, genç ve dinamik bir milletvekiline sahip olduğunu ifade ederek, enerjisi yüksek bir milletvekilinin şehre çok tuma değer sağlayacağına inandığını aktardı. Teşkilatlar ve milletvekilleri arasında güzel bir uyum yakalandığını belirten Ekici, “Bu uyumun Nevşehir'e hizmet olarak döneceğine yürekle inanıyorum. Nevşehir'in sorunlarını iyi bilen ve Ankara'da önemli bir çevresi olan

milletvekillerinin bir bütün halinde Nevşehir için çalışması kente çok katkı sağlayacak. Geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a şehrimizin sorunlarını ileten Milletvekilimiz Emre Çalışkan'a ayrıca teşekkür ediyorum. Bu sorunların daha hızlı çözüleceği anlamına geliyor. Biz de kendisine her zaman destek olacağımızın sözünü veriyoruz.” diye konuştu.

“SORUNLARI CUMHURBAŞKANIMIZA İLETTİM”

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çalışkan da Başkan Ekici ve beraberindekilere teşekkür etti. Nevşehir'in üç temel sorununun çözümü için Nevşehirililere söz verdiklerini hatırlatan Çalışkan, “Çevre yolu, sanayi ve kentsel dönüşüm sorunlarını çözmek

boynumuzun borcu. Bu sorunları çözdükten sonra şehrimizin çehresi değişecek. Bu üç sorunu ve doğalgaz meselesini geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ilettim. Akabinde bakanlarımızla da görüştük. Şehrimizim temel sorunlarını çözdükten sonra gençlerimiz için de güzel projelere imza atacağız.” dedi. Seçim sürecinde ve seçimden sonra kendisine destek veren basın

mensuplarına da teşekkür eden Çalışkan, “Nevşehir'de basınımız önemli. İşini hakkıyla yapan basın mensuplarına minnettarım. Basın için de çalışmalarımız olacak. Şehrimizdeki bütün paydaşlarımızı düşünerek çalışacağız. Nevşehir'i her alanda ileriye taşımak için ne gerekiyorsa yapmaya hazırız” ifadelerini kullandı. Başkan Ekici, ziyaretin anısına Çalışkan'a Kur'an-ı Kerim ve Türk bayrağı hediye etti.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Engelli öğretmen atama işlemleri sürüyor Engelli öğretmen atamaları kapsamında Nevşehir'e yerleşen adaylardan istenilen belgeler belirlendi.

A tamalarda sunulması gereken belgeler Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından açıklandı. İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmeye göre, adayların başvuru esnasında sisteme girdikleri veya beyan ettikleri atamaya esas belgelerin aslı ve fotokopileri isteniyor. Bu belgeler arasında mezuniyet belgesi veya diploma, varsa formasyon belgesi veya denklik belgesi yer alması gerekiyor. Ayrıca felsefe bölümü mezunlarından 16 kredi sosyoloji, 16 kredi psikoloji bölümü mezunlarından 8 kredi mantık, 16 kredi felsefe, 16 kredi psikoloji alındığını gösteren belge gibi ek belgeler de talep ediliyor. Adayların sunması gereken diğer belgeler ise şu şekilde verildi: “Engelli Sağlık Kurulu Raporu, atama başvuru formu (1. aşama), 1 adet vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş), nüfus cüzdanı fotokopisi, Milli Eğitim Bakanlığı dışında herhangi bir kamu kurumunda devlet memuru olarak çalışanlar için muvafakat belgesi, erkek adaylar için askerlik durum belgesi (e-



devlet üzerinden alınacak güncel barkodlu belgeler kabul edilecektir), adli sicil kayıt belgesi (e-devlet üzerinden alınacak güncel barkodlu belgeler kabul edilecektir), sağlık durumu yönünden öğretmenlik görevini yapmasına engel bir durumu olmadığını gösteren sağlık kurulu raporu, mal bildirim beyannamesi (Formun elektronik ortamda doldurulup imzalanmış şekilde teslim edilmesi gerekmektedir) ve kamu görevlileri etik sözleşmesi.”
HABER: ALİ ÇAMUR



Ortahisar'da taşkın koruma kanalı ve menfez yapımına başlandı

Ortahisar Belediyesiince Balkan Vadisi girişinde, Atlık Deresi mevkiinde taşkın koruma kanalı ve menfez yapımlarına başlandığı bildirildi.

Ortahisar'da yağmurlarda zarar gören doğa harikası Balkan Vadisinin girişi Atlık Deresi mevkiine 280 metre Taşkın Koruma Kanalı ile 3 adet Menfez yapımına başlandı. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, “İlkeri

gerçekleştirmekten bıkmadık, usanmadık. Kasabamızın en alt kotunda yeren alan ve yıllardır yağmurlarda zarar gören doğa harikası Balkan Vadisinin girişi Atlık Deresi mevkiine 280 metre Taşkın Koruma Kanalı ile 3 adet Menfez yapımı işimiz başlamıştır. Toplam maliyeti 5 Milyon

500 bin TL'yi bulan imalat, Devlet Su İşleri Kayseri Bölge Müdürlüğümüz tarafından yaptırılmaktadır. Tarım ve Orman Bakan Yardımcımız Ebubekir Gizligider başta olmak üzere, emeği geçen tüm yetkililere teşekkür ederiz” ifadelerinde bulundu.
HABER: ALİ ÇAMUR



Muskar
HABER • Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma

YIL: 13 • SAYI: 3994 • Tarih: 6 Temmuz 2023 Perşembe

İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ

SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 03:27
 SABAH : 05:16
 ÖĞLE : 12:51

 İKİNDİ : 16:45
 AKŞAM : 20:16
 YATSI : 21:57

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 33
 GECE 16

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

2 uyuşturucu taciri tutuklandı

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Nevşehir'de uyuşturucuya yönelik çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Ekiplerce "Uyuşturucu madde bulundurmak ve kullanmak" suçundan 16 olayda 24 şahsa işlem yapıldı. 16 olayda toplam 6,83 gram metamfetamin, 63,06 gram kubar esrar, 1,40 gram plaka esrar ve 4 adet kenevir tohumu ele geçirildi. Ayrıca "Uyuşturucu veya uyarıcı madde

imal ve ticareti" suçundan 2 olayda 4 şahsa işlem yapıldı. 2 olayda toplam 10 gram kubar esrar, 550,23 gram metamfetamin, 22,30 gram skunk esrar ele geçirildi. 2 şüpheli çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı, diğer 2 şüpheli hakkında ise adli kontrol karar verildi. HABER MERKEZİ



NGC'den Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Gizligider'e ziyaret

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti heyeti, yeniden Bakan Yardımcısı olarak atanan Ebubekir Gizligider'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, beraberinde yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider'i makamında ziyaret etti. Ziyarette konuşan NGC Başkanı Ekici, yeniden Bakan Yardımcısı olarak atanan Gizligider'i tebrik ederek, görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Gizligider'in Bakan Yardımcılığı döneminde Nevşehir'in önemli kazanımlar elde ettiğini belirten Ekici, "Görevinin devam etmesi tüm Nevşehir'i olduğu gibi

bizi de sevindirdi. Bugüne kadar yaptığı başarılı çalışmaların bundan sonra da devam etmesini diliyoruz." dedi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Gizligider'de Başkan Ekici ve beraberindekilere teşekkür etti. Nevşehir'in her şeyin en güzeline layık olduğunu kaydeden Gizligider, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Nevşehir için elinden gelen gayreti göstereceğini söyledi. Başkan Ekici, ziyaretin anısına Gizligider'e Kur'an-ı Kerim ve Türk bayrağı hediye etti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

NEVÜ 594 uluslararası öğrenci alacak

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) eğitim-öğretim yılı için 594 uluslararası öğrenci alacak.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, yapılacak olan alıma uluslararası öğrenciler <https://nevu.link/intstudent> adresi üzerinden 3 Temmuz- 14 Temmuz tarihleri arasında başvuruda bulunabilecek.

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 2023-2024 eğitim-öğretim yılı için uluslararası öğrenci başvurularının başladığını söyledi.

Rektör Aktekin, "Üniversite olarak Yükseköğretim Kurulu (YÖK)'ün yükseköğretimde belirlediği hedefler doğrultusunda ve Avrupa Komisyonu tarafından gerekli şartları taşıyan üniversitelere verilen Diploma Eki ve AKTS etiketlerine sahip üniversite olarak uluslararasılaşmaya büyük önem veriyoruz. Bu kapsamda üniversitemizde Cezayir, Benin, Etiyopya, Gana, Gambiya, Libya, Uganda, Nijer ve Moritanya gibi dünyanın 45 farklı ülkesinden 703 uluslararası öğrencimiz üniversitemizde eğitim görmekte. Üniversite olarak her alanda olduğu gibi uluslararasılaşma da hedefimiz bu sayıyı arttırmak. Bunun için

de yurt dışı üniversiteleri ve ülke elçilikleri ile görüşmelerimiz devam ediyor. 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı için de özel yetenekle öğrenci alacak bölüm ve programlarımız hariç ön lisans ve lisans düzeyinde 594 uluslararası öğrenci alacağız" diye konuştu.

ÖĞRENCİ BAŞVURULARI BAŞLADI

Ön lisans ve lisans düzeyinde bölüm ve programlara uluslararası öğrenci alacak fakülte ve meslek yüksekokulları için başvuruların başladığını söyleyen Aktekin, "Üniversitemizin Dış Hekimliği Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Semra ve Vefa Sağlık Bilimleri Fakültesi, Turizm Fakültesi, Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu, Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu, Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Kozaklı Meslek Yüksekokulu, Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve

Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm Meslek Yüksekokulu'nun bölüm ve programlarına uluslararası öğrenci alacağız. Söz konusu bu bölüm ve programlarımıza uluslararası öğrencilerimiz <https://nevu.link/intstudent> adresi üzerinden 3 Temmuz- 14 Temmuz tarihleri arasında başvuruda bulunabilecek. Yapılacak değerlendirme ve incelemeler sonunda başvuru şartlarını taşıyan adaylarımızı 18 Ağustos tarihinde üniversitemizin resmi web sitesi olan <https://www.nevsehir.edu.tr/> üzerinden duyurmakla birlikte kesin kayıtları ise 4-8 Eylül tarihleri arasında alacağız" diye konuştu.

ADAYLARA KAYIT UYARISI

NEVÜ'nün belirtilen bölüm ve programlarına başvuruda bulunacak tüm uluslararası öğrencilerin başvurularının sadece online olarak alınacağını ve kesinlikle elden belge kabul edilmeyeceği uyarısında bulunan Rektör Aktekin, kesin kayıt hakkı kazanan adayların kayıt için gerekli belgeleri sunamaması, yanlış beyanda bulunması ya da istenen kriterleri

sağlayamaması durumunda kesin kayıt hakkı kazanmış olsalar dahi kayıtlarının iptal olacağını söyledi. Aktekin ayrıca diploma ve sınav sonuç belgelerinde yazan bilgiler ile sisteme girilen bilgiler farklı ise bu aday veya adayların başvurularının da iptal olacağını sözlerine ekledi. BÜLTEN



Vali Becel, Tapu ve Kadastro İl Müdürlüğü inşaatını inceledi

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir Tapu ve Kadastro İl Müdürlüğü yeni hizmet binasının inşaatında incelemelerde bulundu. Vali İnci Sezer Becel, vatandaşlara daha modern ve donanımlı hizmet sunabilmek amacıyla inşa edilen Nevşehir

Tapu ve Kadastro İl Müdürlüğü'nün yeni hizmet binasının inşaat alanını ziyaret etti. Becel, beraberindeki heyetle birlikte yeni hizmet binası inşaatında incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı.
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



NGC heyetinden Adalet Bakanı Yardımcısı Gürlek'e ziyaret

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti heyeti, yeniden Bakan Yardımcısı olarak atanan Akın Gürlek'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, beraberinde yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Adalet Bakanı Yardımcısı Akın Gürlek'i makamında ziyaret etti. Ziyarette konuşan NGC Başkanı Ekici, yeniden Bakan Yardımcısı olarak atanan Gürlek'i tebrik ederek, görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Nevşehirlilerin önemli görevlerde bulunmasının tüm Nevşehir'i olduğu gibi kendilerini de çok mutlu ettiğini belirten Ekici, "Bakan Yardımcımız Akın beyin yeniden atanması bizi çok sevindirdi. Geçtiğimiz dönemde de Bakan Yardımcısı olarak görev yapan Akın beyin bundan sonra da önemli çalışmalar yapacağına inanıyoruz. Biz, Nevşehir'e hizmet eden ve etmek isteyen herkesin yanında olduğumuzu her zaman belirttik. Akın beye de bu anlamda teşekkür ediyoruz ve her zaman destek verdiğimiz ifade ediyoruz." diye konuştu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Gürlek de Başkan Ekici ve beraberindekilere teşekkür etti. Gürlek, Nevşehir Gazeteciler

Cemiyeti'nin kendisini hiç yalnız bırakmadığını dile getirerek, Başkan Ekici ve yönetim kurulu üyelerine minnettar olduğunu aktardı. Nevşehirli hemşehrilerinin ilgi ve alakasından dolayı mutlu olduğunu dile getiren Gürlek, Nevşehir için elinden gelen neyse onu yaptığını ve bundan sonra da her zaman yapmaya çalışacağını aktardı. Başkan Ekici, ziyaretin anısına Gürlek'e Kur'an-ı Kerim ve Türk bayrağı hediye etti.
 HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

TRUGO şarj istasyonu NTSO'da

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) çevre dostu bir adım atarak yerli otomobili TOGG'un kendi kuruluşu olan TRUGO elektrikli otomobil şarj istasyonunu oda hizmet binası önünde kurdu. NTSO'dan yapılan açıklamaya göre, yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelme trendine uygun olarak yapılan bu adım ile Nevşehir'deki elektrikli araç kullanıcılarına da fayda sağlanması hedefleniyor. TRUGO elektrikli otomobil şarj istasyonu, hızlı şarj teknolojisi sayesinde araçları kısa sürede şarj edebiliyor ve kullanıcılarına yüksek performanslı şarj imkanı sunuyor. Bu sayede, odanın bahçesinde kurulan şarj istasyonu, elektrikli araçların seyahatlerini daha konforlu hale getirecek ve şehirdeki alternatif ulaşım seçeneklerine de destek verecek. NTSO Başkanı Arif Parmaksız yenilenebilir enerji kaynaklarına yapılan yatırımların çevre koruması ve sürdürülebilirlik açısından önemini vurgulayarak kurulan elektrikli araç şarj istasyonunun çevre dostu bir adım olduğunu belirtti. Parmaksız, "Bu girişim, aynı zamanda odamızın, bölgedeki

sürdürülebilirlik ve yenilikçi projelere öncülük etme konusundaki kararlılığını da göstermektedir. Bu vesile ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin liderliğinde üretilen yerli otomobilimiz TOGG'un ülkemizin yeni teknolojilere hızlı giriş yapması için hayırlı olmasını ve odamız hizmet binası önünde kurduğumuz TRUGO şarj cihazının, ilimiz elektrikli araç altyapısının gelişmesine katkı sunmasını dilerim. TRUGO elektrikli araç şarj istasyonu ilimize hayırlı olsun." diye konuştu. BÜLTEN



Kamyonet ile çarpışan taksi evin bahçesine uçtu

Nevşehir'de meydana gelen trafik kazasında, kamyonet ile çarpışan taksi duramayınca



evin bahçesine uçtu. 2 kişinin yaralandığı kaza anı, Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kameralarınca saniye saniye kaydedildi. Görüntüler EGM tarafından yayımlandı. Kaza, Sümer Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi Meteoroloji Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sürücüsünün kimliği öğrenilemeyen 50 FR 600 plakalı kamyonet ile Suat A.'nın kullandığı 50 T 0162 plakalı ticari taksi kavşakta çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle metrelerce

ilerleyen taksi yol kenarında bulunan evin bahçesine düştü. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Taksi sürücüsü Suat A. sıkıştığı araç içerisinden itfaiye ekipleri tarafından çıkarıldı. Kazada yaralanan her iki araç sürücüsü de hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. Öte yandan, meydana gelen kaza KGYS kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi. EGM, kaza görüntüsünü bugün paylaştı. İHA



NGC heyetinden AK Parti Milletvekili Özgün'e ziyaret

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti heyeti, AK Parti Milletvekili Süleyman Özgün'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, beraberinde yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Milletvekili Süleyman Özgün'ü TBMM'deki odasında ziyaret etti. Ziyarette konuşan NGC Başkanı Ekici, Milletvekili seçilen Özgün'ü tebrik ederek, görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Ekici, Özgün'ün AK Parti teşkilatlarında yetişmiş ve İl Genel Meclis Başkanlığı yapmış birisi olarak kenttin tüm sorunlarına hakim olduğunu söyledi. Özgün'ün kenttin sorunlarını Ankara'da gündeme getireceğine inandığını ve bu sorunların çözümü noktasında şehrin kendisinden beklentisi olduğunu ifade eden Ekici, gazeteciler olarak sorunların çözümü noktasında Özgün'ün her zaman destekçisi olacaklarını kaydetti.

"VERDİĞİMİZ SÖZLERİ YERİNE GETİRMEK İÇİN ÇALIŞACAĞIZ"
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Özgün de Başkan Ekici ve beraberindekilere teşekkür etti. Özgün, "Şehrimizin bütün sorunlarını biliyoruz. Bu sorunların çözümü için de ilk günden itibaren çalışmalara başladık. Biz vatandaşlarımıza yapamayacağımız hiçbir sözü vermedik. Verdiğimiz sözleri de yerine getirmek için ne gerekiyorsa yapacağız. Bu konuda basınımızın desteği son derece önemli. Bugüne kadar bize destek olan basın mensuplarına çok teşekkür ediyoruz. Bundan sonra da kendilerinden destek bekliyoruz. Siyasetçi ve basın ayrılmaz. Biz de şehrimizin menfaatleri için basın mensupları ile birlikte çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Başkan Ekici, ziyaretin anısına Özgün'e Kur'an-ı Kerim ve

Türk bayrağı hediye etti.
 HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



NGC'den MHP Milletvekili Kılıç'a ziyaret

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti heyeti, MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Altını yıldız, öğrencilerin LGS başarısını ödüllendiriyor

Türkiye'nin Örnek Okulu Altını yıldız Eğitim Kurumları Özel Fen ve Anadolu Lisesi, geleceğin teminatı gençlerin LGS başarılarını ödüllendiriyor.

Altını yıldız Eğitim Kurumları Özel Fen ve Anadolu Lisesi LGS sınavı sonrasında yapılacak olan tercihlerde öğrenci ve velilere rehberlik yapıyor. Altını yıldız'dan yapılan açıklamaya göre, seçkin bir üniversite için lise tercihinin önemli olduğunu belirten Altını yıldız Eğitim Kurumları Genel Müdürü Seyrani İpek, "LGS'ye giren ve başarı gösteren tüm öğrencilerimizi ve velilerimizi tebrik ediyorum. 3-19 Temmuz 2023 tarihleri arasında yapılacak tercihler, öğrencilerimizin üst öğrenimi için hayati önem taşımaktadır. Bu konuda

Altını yıldız Fen ve Anadolu Lisesi Müdürlüğümüz velilerimize ve öğrencilerimize bilgilendirme toplantısı yaptı. Tecrübeli idareci, rehber öğretmen ve branş öğretmenlerimizden oluşan ekiplerimizle ortaokul binamızda LGS tercih bürosu; lise binamızda ise kayıt bürosu oluşturarak öğrenci ve velilerimize rehberlik yapıyoruz." dedi. Özel Altını yıldız Fen ve Anadolu Lisesi Müdürü Özkan Kılınc ise, "Eğitim kadrosunu yeni katılımlarla güçlendirdiklerini; ilimizin alanında tecrübeli branş öğretmenleri ve devlet-özel tecrübesi ile başarı göstermiş idareci kadrosu ile Altını yıldız Eğitim Kurumları olarak ilimiz ve ülkemiz eğitimine katkı sağlamaya devam edeceklerini, 25 yıllık tecrübesi ile her yıl tüm alanlarda bireysel ve kitlesel başanda zirve olan eğitimin lideri Altını yıldız Fen ve Anadolu Lisesi olarak 19 Temmuz'a kadar isabetli bir tercih yapmak ve Altını yıldız burslarından üst düzeyde yararlanmak için öğrencilerimizi ve velilerimizi okul kampüsümüze kahve içmeye davet ediyoruz." diye konuştu. BÜLTEN



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI
 "Türkiye'nin Örnek Okulu"
Sevgili Öğrenciler
LGS Başarınızı Bursla Ödüllendiriyoruz
 Bilgi Almak İçin
 (0) 384 214 16 40 (5 Hat)
 İLKOKUL - ORTAOKUL
 Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, beraberinde yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Milletvekili Filiz Kılıç'ı TBMM'deki odasında ziyaret etti. Ziyarette konuşan NGC Başkanı Ekici, Milletvekili seçilen Kılıç'ı tebrik ederek, görevinin hayırlı olmasını temenni etti. Nevşehir'in ihtiyaçlarının giderilmesinde birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapan Ekici, Nevşehir'e yapılacak her türlü

hizmet için gazeteciler olarak destek vermeye hazır olduklarını aktardı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kılıç da Başkan Ekici ve beraberindekilere teşekkür etti. Kılıç, Nevşehir'e hizmet etmek için bu göreve talip olduğunu ve elinden geleni yapacağını söyledi. Başkan Ekici, ziyaretin anısına Kılıç'a Kur'an-ı Kerim ve Türk bayrağı hediye etti.
 HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ




Leyal
 LEYAL GROSS HİPER MARKET
 GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
 0384. 212 10 61
 Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

ZAYI

Nevşehir Valiliği
 İl Göç İdaresinden
 almış olduğum Geçici Koruma
 Kimlik Belgesi kaybolmuştur.
HÜKÜMSÜZDÜR
 MAHSİD ŞAHDAVOUDI

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden
 almış olduğum Geçici Koruma
 Kimlik Belgesi kaybolmuştur.
HÜKÜMSÜZDÜR
 FERESHTE SERVERİ
 Y. Kimlik No: 99279880338

Belediye Bařkanı Savran esnaf buluřmalarını srdryor

Nevřehir Belediye Bařkanı Mehmet Savran, Esentepe Mahallesi'nde esnaf ziyaretlerinde bulundu.

Belediyeden yapılan aıklamaya gre, toplumun tm kesimleriyle sık sık bir araya gelerek grř ve nerilerini dinleyerek, devam eden ve hayata geirecekleri projeler hakkında istişarelerde bulunan Bařkan Savran, mahallelerde esnaf buluřmalarını srdryor. Gittiđi mahallelerde iřyerlerini ziyaret ederek

esnaflarla bir araya gelen Bařkan Savran, son olarak Esentepe Mahallesi'ndeydi. Bařkan Savran, burada esnaflarla birlikte kahvaltı yaptı. Talep ve nerilerini dinlediđi esnaflarla bir sre sohbet eden Savran, esnaflara Nevřehir Belediyesi'nin alıřmaları hakkında bilgiler verdi.

BLTEN



Trafik kurallarına uymayan srclere ceza yađdı

Nevřehir İl Emniyet Mdrlđ Trafik Birimlerince Nevřehir Valiliđi koordinesinde vatandaşların huzur ierisinde seyahat etmelerine ynelik alıřmalar aralıksız devam ediyor. Trafik birimlerince son bir haftada 10

bin 95 ara srcsnn kontrol yapıldı. Hız ihlalinden bin 747, kırmızı ışık ihlalinden 69, hatalı parktan 334, tařıma kanuna muhalefetten 41, diđer maddelerden 681 ara srcsne cezai iřlem uygulandı. 21 ara ise trafikten men edildi. HABER MERKEZİ



Sıcak hava balon festivali muhteřem olacak

Nevřehir Gazeteciler Cemiyeti heyeti, Bakan Yardımcısı olarak atanan Gkhan Yazgı'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Nevřehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Bařkanı Bayram Ekici, beraberinde ynetim kurulu yeleri ile birlikte Kltr ve Turizm Bakan Yardımcısı olarak atanan Gkhan Yazgı'yı makamında ziyaret etti. Ziyarete konuřan NGC Bařkanı Ekici, Bakan Yardımcısı olarak atanan Yazgı'yı tebrik ederek, grevinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Kapadokya'nın, Trkiye'nin yanı sıra dnyanın gzbebeđi olduđunu vurgulayan Bařkan Ekici, bu nedenle bir Nevřehirlinin Bakan Yardımcısı olmasının son derece nemli olduđunu aktardı. Turizm konusunda Nevřehirlilerin artık gidecek bir kapısının olduđunu kaydeden Ekici, Bakan Yardımcısı Yazgı'ya Kapadokya iin yapılacak her trl alıřmada sonuna kadar destek vereceklerinin altını izdi. Yazgı da ziyaretten duyduđu

memnuniyeti dile getirerek, Ekici ve beraberindekilere teřekkr etti. **"BAKANIMIZ KAPADOKYA'YA OK BYK NEM VERİYOR"** Kapadokya iin nemli projeleri olduđunu ve Kltr ve Turizm Bakanı Nuri Ersoy'un Kapadokya'ya ok byk nem verdiđini belirten Yazgı, Kapadokya'nın kltr turizmi konusunda ok nemli bir yer olduđunu, bunun yanı sıra sıcak hava balon turları ve aktivite eřitliliđi ile ok byk bir deđer olduđunu vurguladı. Yakın zamanda bakanlık olarak uluslararası sıcak hava balon festivali yapacaklarını aktaran Yazgı, iki ayrı zamanda yapılan balon festivalini bu yıl bakanlık olarak kendilerinin yapacađını syledi. Balon festivalinin nemli bir etkinlik olduđunu syleyen Yazgı, bu yıl bakanlık olarak ilkini yapacaklarını, bundan sonraki yıllarda da her defasında stne koyarak

festivalin byyeceđini kaydetti. Bařkan Ekici, ziyaretin anısına Yazgı'ya

Kur'an-ı Kerim ve Trk bayrađı hediye etti. HABER: ALPASLAN KRKC



Cođrafi İřaretli rn Acıgl HEM'de dekoratif rnlere dnřecek



Nevřehir'in 8. Cođrafi İřaretli rn Acıgl Halk Eđitimi Merkezinde (HEM) dekoratif rnlere dnřecek.

Nevřehir'in 8. Cođrafi İřaretli rn olan Pomza Tařı, Acıgl HEM'de aılan dođal tařları iřleme kursu ile dekoratif hediyeelik eřyalara dnřecek. Cođrafi İřaretli rn olan Pomza tařı, volkanik bir kaya tr. Trkede pomza tařı, snger tařı, kpktařı, topuk tařı, hiřirtařı, nasırttařı, kvek gibi adlarla biliniyor. Pomza tařı, diř macunundan tarıma, savunma sanayinden inřaat sektrne kadar birok sektrn hammaddesi olarak

kullanılıyor. Acıgl HEM yođunlukla Nevřehir'de retilen pomza tařını iřleyerek, turizm sektrne adapte etmeye alıřacak. Kurs sresince ise magnet, kolye, kpe vb. takı aksesuarları, tespih, saat gibi objelerin retilmesi amalanmakta. Yapılacak alıřma olumlu sonulanması halinde elde edilen rnlerin tanıtımı yapılarak katma deđer oluřturulacak. HABER: ZLEM EKİCİ

Kırsal Kalkınmada Uzman Eller Projesi'ne Nevşehir'den 16 yeni proje eklendi

Tarım ve Orman Bakanlığı, Kırsal Kalkınmada Uzman Eller Projesi kapsamında Nevşehir'den yedek listeye alınan 16 projeyi 2. asil listeye dahil etti.

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından ilk asil listede yer alan 16 projenin hibe desteklenmesine hak kazandı duyurulmuştu. Bakanlık, ikinci aşamada yedek listede bulunan 16 projeyi daha destekleme kapsamında asil listeye aldı. Hibe desteği onaylanan projeler için 2. asil liste, 3-7 Temmuz tarihleri arasında Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde askıda kalacak. Proje başvuru sahipleri, asil listeye Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün internet sitesinden ulaşabilecek. Hibe desteğinden yararlanmak isteyen başvuru sahiplerinin askı süresince listeyi kontrol ederek, hibe sözleşmesi için istenilen belgeleri hazırlamaları

gerekiyor. Liste askıdan indikten sonra, 10-14 Temmuz tarihleri arasında hibe sahipleriyle hibe sözleşmesi imzalanacak ve projelerin uygulanmasına başlanacak. Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür Memiş yaptığı açıklamada, "Kırsal Kalkınmada Uzman Eller Projesi kapsamında ilimizde kırsalda yaşayan tarım, hayvancılık, gıda, orman ve su ürünleri eğitimi almış 32 uzman eğitilmiş gencimizin projelerine 250 bin TL hibe olmak üzere toplamda 8 milyon TL hibe desteği sağlanacak. Tarım ve hayvancılığın gelişimine katkı sağlayacak olan gençlerimiz, ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını dilerim." şeklinde konuştu. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Derinkuyu'da doğalgaz bağlantı anlaşmaları başladı

Derinkuyu Belediyesi, doğalgaz bağlantı anlaşmalarının başladığını duyurdu.

Belediyenin sosyal medya hesabından yapılan duyuruda, belirli cadde ve sokaklarda doğalgaz bağlantı anlaşmalarının başladığı bildirildi. Belediyenin sosyal medya hesabında yapılan paylaşımında, Öğretim Görevlisi Mehmet Kabak Caddesi, Fatih Camii Sokak, İnönü Caddesi, Şehit Ali Güven Caddesi, Atatürk Caddesi, Şehit Kasım Potraz Caddesi, Şehit Erhan Karataş Caddesi, Şehit Cihan Çiçibaşı Caddesi ve bu caddelere bağlı 6011

nolu ara sokak ile 4034 nolu ara sokak, Hakkı Atamulu Caddesi, Ethembağ Sokak ve Yeni Camii Sokak'ta ev veya işyeri sahibi olan vatandaşların doğalgaz aboneliği için Belediye Hizmet Binasına başvurmaları gerektiği ifade edildi. Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent Aksoy, güvenli ve kullanışlı altyapı yatırımlarıyla ilçeyi gelecek yüzyıla hazırladıklarını belirterek, "İlçemize hayırlı ve uğurlu olsun." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

BİLGİSAYAR YAZILIMLARI LİSANS ANLAŞMASI ALIM İŞİ (Microsoft Kampüs Lisans Anlaşması Lisans Güncellemesi ve Destek Paketleri Alımı) BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

Bilgisayar Yazılımları Lisans Anlaşması Alım İşİ (Microsoft Kampüs Lisans Anlaşması Lisans Güncellemesi ve Destek Paketleri Alımı) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2023/663221**
- 1- İdarenin**
- a) Adı : **BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ**
- b) Adresi : **Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğü Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Damat İbrahim Paşa Yerleşkesi Rektörlük Binası 1. Kat 50300 MERKEZ/NEVŞEHİR**
- c) Telefon ve faks numarası : **384-2281000-10102 – 384-2281009**
- ç) İhale dokümanının görülebileceği : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/** ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
- 2- İhale konusu mal alımın**
- a) Adı : **Bilgisayar Yazılımları Lisans Anlaşması Alım İşİ (Microsoft Kampüs Lisans Anlaşması Lisans Güncellemesi ve Destek Paketleri Alımı)**
- b) Niteliği, türü ve miktarı : **1 Adet Bilgisayar Yazılım Alımı (Microsoft Eğitim Çözümleri Üyelik Anlaşması) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğü Bilgi İşlem Daire Başkanlığı**
- ç) Süresi/teslim tarihi : **İşe başlama tarihinden itibaren 10 (on) iş günü içerisinde teslim edilir**
- d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalanması ile işe başlanacaktır.**
- 3- İhalenin**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **20.07.2023 - 10:00**
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): **Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğü Bilgi İşlem Daire Başkanlığı**
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgileri idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- 4.3.1. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:** İhaleye katılacak istekli şartnamede sözü geçen tüm Microsoft ürünlerini dağıtabileceğini, satabileceğini ve teknik olarak desteğini verebileceğini belgeleyen tüm dokümanları idareye sunacaktır.
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Taekwondo antrenörü Ahmet Çetin'e Milli Takımda onurlu görev

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü antrenörü Ahmet Çetin'e, Taekwondo Federasyonu tarafından Milli Takım Antrenörlüğü görevi verildi.

Antrenör Ahmet Çetin, Taekwondo Federasyonu tarafından, 6-9 Temmuz tarihleri arasında Ankara'da düzenlenecek olan 10. Uluslararası Türkiye Açık Taekwondo Turnuvası'nda Milli Takım Antrenörlüğü görevine getirildi. Antrenör Ahmet Çetin yaptığı açıklamada, "Beni, bu göreve layık gören başta Türkiye Taekwondo Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Metin Şahin beye çok teşekkür ediyorum. Sürekli bizlere destek

olan Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Sayın Muhsin Özdemir beyefendiye taekwondo camiası adına şükranlarımı sunuyorum." dedi. Nevşehir'de küçük yaştan itibaren bütün çocukları ve gençleri taekwondoya teşvik ettiğini belirten Çetin, "Geleceğimizin teminatı olan sağlıklı, bilinçli, disiplinli, ahlaklı, öz güvenli, zamanını ekran başında değil de sporla geçiren bir nesil için tesislerimize bekliyorum." ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK



NEVÜ personeli bilardo turnuvası başladı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen bilardo turnuvası başladı.



NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından üniversitede görev yapan akademik ve idari personele yönelik düzenlenen bilardo turnuvası başladı. 20 Temmuz tarihine kadar devam edecek olan turnuva, 21 kişi Amerikan bilardo ve 11 kişi 3 top bilardo turnuvası olarak oynanacak. 3 top bilardo stilinde 2 grup ve Amerikan bilardo stilinde 4 grup olarak devam edecek turnuvada, Amerikan bilardo gruplarından 1. ve 2. sırayı alan personel ve 3 top bilardo da

ise ilk 4 sırayı alan personel çeyrek finale yükselecek. Çeyrek finale kalan personel arasında turnuva eleme usulü ile tamamlanacak. BÜLTEN



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN "EN İYİ ÖZEL OKULU" SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokulu - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi



0(384) 214 16 40 (5 hat)

www.altinyildiz.k12.tr